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Imuestos
Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el consumo y las transaccione
Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre néminas y asimilables

Impuestos ecologicos

Accesorios de impuestos

Otros impuestos

Impuestos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingr
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Aportaciones para fondos de vivienda

Cuotas para el seguro social

Cuotas de ahorro para el retiro

Otras cuotas y aportaciones para la seguridad social
Accesorios

Contribuciones de Mejoras

Contribuciones de mejoras por obras publicas

Contribuciones de mejoras no comprendidas en las fracciones
Derechos

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de
Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

Otros derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingre
Productos

Productos de tipo corriente

Productos de capital

Productos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingr
Aprovechamientos

Aprovechamientos de tipo corriente

Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la le
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos por venta de bienes y servicios de organismos desce
Ingresos de operacion de entidades paraestatales empresaria
Ingresos por venta de bienes y servicios producidos en estable
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y juvilaciones

Tranferencias a fideicomisos, mandatos y analogos

Ingresos Derivados de Financiamiento

Endeudamiento Interno
Endeudamiento Externo
Aplicacion de Remape

sl

RESIDENTE /
QUIMICO SABINO JOSE KODRIGUEZ RENDON

DIRECTOR GENERAL
C.P. JOSE LUIS CARPIO GUZMAN
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TESORERA A

MAESTRA ELBA GABRIELA FALCON HERNANDEZ
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0.00 0.00
9,160470.03 5,641,025.16
9,160,470.03 5,641,025.16
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
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23,483,792.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
417,503.01 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,479,444.87
10,479,444.87
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
109,961,593.00
109,961,593.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
417,503.01
0.00

0.00
417,503.01

\BOR DE CAPITAL

C.P/MIGUEL ANGEL FRANCO
Mediante a Oficio No. PBL/DG/003/2023, y con fundamento

en el articulo 16 fraccion XXIV, del Reglamento Interior de
la Administracion Publica Municipal de Leén Gto. Se
designa Encargado de Despacho de la Direccion General
del Patronato de Bomberos de Ledn Gto. en el periodo
comprendido del 18 de enero de 2023 hasta el 25 de enero

del 2023.
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os.Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del



